
 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Lai Châu, ngày         tháng        năm 2022 
                  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm phụ trách kế toán 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Căn cứ Luật Kế toán ngày 20/11/2015; Nghị định 174/2016/NĐ-CP, ngày 

30/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; 

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV, ngày 27/3/2018 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế 

và phụ cấp trách nhiệm công việc của Kế toán trưởng, phụ trách kế toán của 

các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của UBND tỉnh 

Lai Châu, về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Công văn số 2775/UBND-TH, ngày 29/11/2019 của UBND tỉnh Lai 

Châu về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế và 

phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán trong các 

đơn vị thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 484/KH-SNN ngày 17/3/2022 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT về điều động và chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức 

năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-SNN ngày 14/10/2022 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT về việc điều động công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ phụ trách kế toán Chi cục Chăn nuôi và 

Thú y thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT đối với bà Nguyễn Thị Thanh Hoàn, 

sinh ngày 10/8/1985, Trình độ chuyên môn: Đại học, Chuyên ngành: Kế toán 

kể từ ngày 15/10/2022. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Hoàn có trách nhiệm bàn giao hồ sơ tài 

liệu, tài sản, công việc đang đảm nhiệm theo quy định.  



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế 

hoạch - Tài chính Sở; Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Giám đốc 

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Đặng Văn Châu 
 


		2022-11-09T09:08:14+0700


		2022-11-09T14:50:31+0700


		2022-11-09T14:46:50+0700


		2022-11-09T14:46:50+0700


		2022-11-09T14:46:50+0700


		2022-11-09T14:52:42+0700




